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Niniejszym zaświadczam, że Marcin Suchecki współtworzył projekt “Out of Frame” 

w ramach ogólnopolskiej Olimpiady projektów społecznych Zwolnieni z Teorii. Został on 

nagrodzony Srebrnym Wilkiem, czyli tytułem najlepszego studenckiego projektu w 

województwie śląskim oraz Brązowym Wilkiem, czyli nagrodą dla najlepszego projektu 

społecznego w swojej instytucji, którą w tym przypadku był Uniwersytet Ekonomiczny w 

Katowicach 

Zwolnieni z Teorii to pierwsza praktyczna i zespołowa Olimpiada, w której 

uczestnicy i uczestniczki podejmują wyzwanie zrealizowania własnego projektu 

społecznego. W ramach Olimpiady działają w zespołach, opracowują harmonogram, 

gromadzą budżet, pozyskują partnerów i zdobywają wzmianki medialne. Działalność 

organizacji i projekty społeczne realizowane przez uczniów przy jej wsparciu, modelowo 

wpisują się również w podstawy programowe m.in. wiedzy o społeczeństwie, w ramach 

której uczeń powinien m.in. zdobywać wiedzę o funkcjonowaniu w społeczeństwie oraz 

rozwijać w sobie postawy obywatelskie.  

Marcin został także Mentorem projektów realizowanych w ramach Olimpiady 

Zwolnieni z Teorii. Do obowiązków Mentora należy wspieranie zespołów w bieżącej pracy 

nad projektem, odpowiadanie na pytania uczestników oraz weryfikowanie dokumentacji 

projektowej. Wykonując te zadania, Marcin, wykazał się zaawansowaną wiedzą 

merytoryczną w dziedzinie zarządzania projektami, jak również swoim praktycznym 

doświadczeniem zdobytym przy realizacji własnego projektu społecznego. 

Ponadto, Marcin wsparł pracę Fundacji również z ramienia szkoły językowej 

TUTORnaASAP, oferując swoją pomoc lingwistyczną w przy programie rozwojowym 

“Gotowi do Pracy”. Program polegał na cyklu całkowicie bezpłatnych, realizowanych w 100 

 



 
 
 
proc. online szkoleń, podczas których uczestnicy i uczestniczki rozwinęli pakiet 

kompetencji 4K i zdobyli dokładnie te umiejętności - z zakresu komunikacji, kreatywnego 

rozwiązywania problemów, kooperacji i kreatywnego myślenia, których właśnie dziś wśród 

kandydatów oraz kandydatek poszukują rekruterzy. 

Oprócz tego, Marcin jako reprezentant TUTORnaASAP zaoferował pracownikom i 

pracowniczkom Fundacji naukę business english całkowicie pro bono, co umożliwiło im 

podniesienie swoich kompetencji zarówno językowych i biznesowych oraz pomogło 

rozwinąć kompetencje zarówno przydatne do ich codziennej działalności jak i na 

współczesnym rynku pracy.  

Zaangażowanie Marcina we wszystkie wymienione wyżej przedsięwzięcia było 

całkowicie nieodpłatne, co w mojej opinii potwierdza, że jest to osoba, której autentycznie 

zależy na budowie społeczeństwa obywatelskiego w Polsce.  

 

W razie dalszych pytań pozostaję do Państwa dyspozycji.  

 

 

     

 

 

Paula Bruszewska,  

Prezes Zwolnionych z Teorii 

 

Zwolnieni z Teorii 
ul. Sułkowskiego 35/3 
01-610 Warszawa 

+48 699 583 022 
kontakt@zwolnienizteorii.pl 
www.zwolnienizteorii.pl 

 


